

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

InQbator członkiem międzynarodowej organizacji NBIA



Miło nam poinformować, że InQbator Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego FUAM dołączył do prestiżowej organizacji National Business Incubation Association, która jest wiodącym na świecie stowarzyszeniem

skupiającym inkubatory.

NBIA powstało w 1985 roku i zrzesza ok. 1900 członków w ponad 60 krajach, w tym około 75% pochodzących z kolebki inkubacji przedsiębiorczości – Stanów Zjednoczonych. Jego misją jest promocja przedsiębiorczości. Organizuje konferencje, specjalistyczne szkolenia, przygotowuje publikacje opisujące praktyczne podejście do inkubacji oraz prezentuje statystyki badające rozwój nowo powstałych firm. NBIA jest platformą wymiany doświadczeń pomiędzy inkubatorami na arenie międzynarodowej.

InQbator Poznańskiego Parku-Naukowo Technologicznego FUAM jest jedynym polskim członkiem w NBIA.

Więcej informacji na temat organizacji: www.nbia.org

Źródło: www.ppnt.poznan.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21426.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy